
Lietuvos Kyudo Federacija 
_____________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Lietuvos Kyudo Federacija Naujakurių 15-7, 10220 Vilnius info@kyudo.lt LT77 7044 0600 0533 9047

įmonės kodas 300514549 tel: +370 699 35307 www.kyudo.lt AB SEB bankas  

2013.10.16 
Vilnius 
 
 
Pranešimas spaudai 
 
 
Vilniuje vyko antrasis Lietuvos kyudo čempionatas 
 
 
Vilniuje įvyko antrasis atviras Lietuvos kyudo (tradicinis japoniškas šaudymas iš lanko) 
čempionatas. Pirmąją vietą laimėjo viešnia iš Vokietijos Connie Brandl-Hoff (Renshi 5-as 
danas), antroji vieta ir čempiono vardas atiteko Ringai Baltrušaitei (2-as danas). Į 
trečiąją vietą pretendavo trys vienodai taškų surinkę sportininkai, po papildomo šūvio 
bronzą iškovojo Vladas Šakauskas (1-as danas). 
Kyudo kovos mene šūvio atlikimas yra ne mažiau svarbus nei taiklumas, todėl buvo 
įsteigtas ir Stiliaus prizas, kurį laimėjo Vitalijus Bertašius (1-as danas). 
Varžybos vyko pagal Tarptautinės kyudo federacijos taisykles – 12 šūvių iš 28 metrų 
atstumo į 36 cm skersmens taikinius. Čempionatui teisėjavo Feliksas F. Hoffas (Kyoshi 
6-as danas) – pirmojo pasaulio kyudo čempionato laimėtojas. Renginyje lankėsi 
Japonijos ambasados kultūros reikalų antrasis sekretorius ponas Takuro Mori. 
Kyudo (japonų kalba – „lanko kelias“) yra viena seniausių kovos meno rūšių. Jis gali būti 
praktikuojamas kaip kovos menas, kaip sportas, kaip ceremonija ar kaip asmeninio 
tobulėjimo kelias. 2009 metais įkurta Lietuvos Kyudo Federacija rengia seminarus, 
varžybas, dalyvauja tarptautiniuose renginiuose. Šis čempionatas buvo pirmasis jėgų 
išbandymas prieš kitais metais Paryžiuje vyksiantį antrąjį pasaulio kyudo čempionatą. 
 
 
 
 
 
 
Atstovė spaudai 
Aurelija Vosylė 
media@kyudo.lt 
+370 686 69501 
www.kyudo.lt 


